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[bookmark: _GoBack]Додаток 1
до рішення сесії Великосеверинівської сільської ради
« 22 » грудня 2022 року № 1234

СТРУКТУРА
КЗ «Центр надання соціальних послуг населенню Великосеверинівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області» 
на 2023 рік

	№ 
з/п
	
Назва посади

	Кількість 
штатних посад
	 

	Керівний склад 

	1
	Директор
	1
	 

	2
	Головний бухгалтер
	1
	 

	 
	РАЗОМ:
	2
	 

	Відділення соціальної допомоги вдома

	1
	Фахівець із соціальної роботи
	1
	

	2
	Соціальний робітник
	8
	

	
	РАЗОМ:
	9
	

	Відділення соціальної роботи

	1
	Фахівець із соціальної роботи
	1
	

	
	РАЗОМ:
	1
	

	
	ВСЬОГО:
	12
	























Додаток 2
до рішення сесії Великосеверинівської сільської ради
«22 » грудня 2022 року № 1234

Затверджую штат у кількості 12 штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати за посадовими окладами 58 778грн. 00 коп. (п’ятдесят вісім тисяч сімсот сімдесят вісім грн.)
______________________Сергій ЛЕВЧЕНКО
(підпис керівника)                      (ініціали і прізвище)
__________________________________________
(число, місяць, рік)                         М.П.

ШТАТНИЙ РОЗПИС
КЗ «Центр надання соціальних послуг населенню Великосеверинівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області» 
на 2023 рік

	
	№ 
з/п
	Назва посади
	Кількість штатних посад

	Посадовий оклад
(грн.)
	Фонд заробітної плати на місяць
(грн.)

	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Керівний склад
	
	
	

	
	1
	Директор
	1
	7001
	7001

	
	2
	Головний бухгалтер
	1
	5951
	5951

	
	
	Відділення соціальної допомоги вдома
	
	
	

	
	1
	Фахівець із соціальної роботи
	1
	6133
	6133

	
	2
	Соціальний робітник
	8
	4195
	33560

	
	
	Відділення соціальної роботи
	
	
	

	
	1
	Фахівець із соціальної роботи
	1
	6133
	6133

	
	2
	ВСЬОГО
	12
	X
	58 778










